
Yakıt Besleme Sistemleri / 
Fuel Supply System

YAKIT BESLEME SİSTEMLERİ YAKIT BESLEME SİSTEMLERİ
FUEL SUPPLY SYSTEM FUEL SUPPLY SYSTEM
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Yakıt Pompası / Fuel Pump

5517001 3 √

119110402100 
60521992 

16121115862 
16141178751 
16141179232 

06443402
52251521 

1450.59
5471.66

91538806 
92927023 
4421193  
4460210 

60521992 
60546091 
60810370 
82308678 
92017845 
92145404 
4460210
815004
815011

90020443 
90292723 
90349944 

7700722393 
7700855358

5521001 √

√

 

46822767 
46888767 

5010580122 
7420961884

R19
R21

ACCONA C
KADETT E
OMEGA A

ALBEA
MASCOT

………

5526001
46831949 
7747117 
7750715 

M131
SLX

BRAVA
BRAVO
MAREA
PALIO

PUNTO
TEMPRA

TIPO
DEBRA
DELTA II

05/04>

….
 ….. 

95-01) 
(95-01) 
(96-02) 
(96-01) 
(93-99) 
(93-96) 
(90-95) 
(89-99) 
(96-99)

1.3JTD
3.0

3

5

STOK 
KOD

ARAÇ
MODELOEM YIL MOTOR

HACMİ BAR

SÜZGEÇLİ

SÜZGEÇSİZ
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Yakıt Pompası / Fuel Pump

5526002 3 √

1.1 √

7750715
71737902

M131
SLX

BRAVA
BRAVO
MAREA
PALIO

PUNTO
TEMPRA

TIPO
DEBRA
DELTA II

…. 
…..

FIORINO
PANDA
RITMO

TEMPRA
TİPO 
UNO

ASCONA C
205
309

(95-01) 

(95-01) 

(96-02) 

(96-01) 

(93-99) 

(93-96) 

(90-95) 

(89-99) 

(96-99)

5526003
71744424
1450.91

71737902

(94-01) 
(86-94) 
(85-88) 
(90-96) 
(92-95) 
(98-00) 
(86-88) 
(92-98) 
(89-93)

5526004

5529001

√

 

7750715 
46831949  
7672473 
7742416 

92FB9H307AJ 
E83Z9H307B 
E93Z9H307A 
F23Z9A407A 
F23Z9H307A 
F4CZ9A407B 
F5CZ9350B 

F7CZ9350AA  
7590422 
7635536 
7672473 
7742416 
46831949

5968084 
7580214 
75802140

TEMPRA
TIPO
155

FIESTA III

DOBLO                  
CROMA                      
THEMA

……
…..

(92-96) 
(89-92)

00>
87-96) 
(89-92)

1.8İ
2.0İ
1.3

1.3            
1.9                          
2.0

3

√3

STOK 
KOD

ARAÇ
MODELOEM YIL MOTOR

HACMİ BAR

SÜZGEÇLİ

SÜZGEÇSİZ



235

Yakıt Pompası / Fuel Pump

5535001

5537001 MONDEO 00-07

1005419 
1031313 
1112799 
1118634 
1118638 
1130278 
7362846 

93BB9H307AE 
93BB9H307AG 
93BB9H307GD 
93BB9H307GF 
93BB9H307GG 
97BP9H307CB 
97BP9H307FA 
97BP9H307FC

1S7U9H307AB 
1S7U9H307AC 
1S7U9H307AD 
1S7U9H307AE 
1S7U9H307AF 
1S7U9H307AK 
1S719H307AA 
1S719H307AB 

1117944
1119880
1123617
1151042
1212031
1322848
1340162
1360594
1375223

3.5 √

3 √

√

 

FOCUS
MONDEO
CONNECT

(98-04) 
(94-00) 
06/02>

1.4 16V 
1.6 16V 
1.8 16V
 2.0 16V

5543001

1525.52
1525.60
1525.94
1525.46
1525.52 
1525.60
1525.75
1525.94

6025304882 
6025315873 

BERLINGO
306
406

AVANTIME 
ESPACE III

07/96> 
(96-01) 
(95-04) 
(01-03) 
(98-02)

1.4İ
1.8İ

2.0 16V
3.0 24V 

3.1

STOK 
KOD

ARAÇ
MODELOEM YIL MOTOR

HACMİ BAR

SÜZGEÇLİ

SÜZGEÇSİZ



5571001

5575001

5575002
IBIZA II
GOLF III

3.5

3

√

√

√

23220-02040 
23220-03020 
23220-03030 
23220-03040 
23220-0C010 
23220-74020 
23220-74021 
23221-02010 
23221-03010 
23221-0D010 
23221-11050 
23221-16490 
23221-46010

1028808
1047280

1H0906091
1H0919054AK
1H0919651P
1H0919651Q

1H0906091D 
1H0919051AA 
1H0919051C 
1H0919051H 
1H0919651H  
1H0919651N 
1H9919051E 
6N0919051J

(97-06) 
(96-00) 
(94-99) 
(97-99) 
(91-97) 
(98-02) 
(96-99)
(97-10) 
(91-98) 
(90-03)

(93-99) 
(93-99)

1.4 
1.8

1.9TDI 
2.0TDI 

1.2

√

 

AVENSIS
CAMRY

CARINA E
CELICA

COROLLA
RAV 4

RUNNER  

GALAXY
ALHAMBRA
CORDOBA

IBIZA II
GOLF III
GOLF IV
PASSAT

POLO
SHARAN
VENTO

TRANSPORTER 
IV 

(97-00) 
(96-01) 
(92-97) 
(99-06) 
(92-97) 
(94-00) 
(90-95)

1.6            
1.8                    
2.0             
2.2            
3.0

1.6
1.8
2.3
2.3
2.8

5575005

3C0919050B 
3C0919050E 
3C0919050G 

3C0919050AA 
3C0919050B 
3C0919050E 
3C0919050G

PASSAT 03/05>
5

STOK 
KOD

ARAÇ
MODELOEM YIL MOTOR

HACMİ BAR

SÜZGEÇLİ

SÜZGEÇSİZ
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Yakıt Pompası / Fuel Pump



5575020

5590001

7E0919088A
7H0919088B

6351053
96264121
96291866
96308414

2112-1139010-01
815037
815039

9120218
9200109
815037
815039

9120218
9200109

SONATA IV
SAMARA
ASTRA G
CORSA B
OMEGA B

TIGRA
VECTRA B
VECTRA C

ZAFIRA

(03-09) 

(03-09)

(98-01) 
02/95>  
(98-05) 
(93-00) 
(94-00) 
(94-00) 
(95-00) 
08/02> 
(99-05)

1.9TDI 
2.0TDI 

0.5

3.5

√

√

5590002 √

√

 

815001
815013
815019
815031
815036

90322786
90411794
90411912
90442231
90442402
90541593
90571033
9119098

93181358
93181358

MULTIVAN 
V 

TRANSPORTER 
V

ASTRA F
ASTRA G

CALIBRA A
COMBO

CORSA B
OMEGA A
OMEGA B
SENATOR

TIGRA
VECTRA A
VECTRA B

ZAFIRA

ASTRA G
CORSA B
OMEGA B

TIGRA
VECTRA B

ZAFIRA

5590003

815037
815039

9120218
9200109

(92-98) 
(98-05) 
(94-97) 
(94-01) 
(98-00) 
(90-94) 
(94-01) 
(88-93) 
(97-00) 
(90-95) 
(95-00) 
(96-02) 
(99-05)

(98-05) 
(98-00) 
(94-99) 
(94-00) 
(95-02) 
(99-05)

1.2 16V
1.4

1.4 16V
1.6

1.6 16V
2.0 16V

1.4                        
1.6                         
1.8                  
2.0

3

3.8

STOK 
KOD

ARAÇ
MODELOEM YIL MOTOR

HACMİ BAR

SÜZGEÇLİ

SÜZGEÇSİZ
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Yakıt Pompası / Fuel Pump



5590004

5591001

1

3.5

√

√
3111125000 
311112D000 

93274454

(00-05) 
(02-05) 
(01-10) 
(01-06) 
(00-08) 
03/05>

 

ASCONA C
ASTRA F
ASTRA G
COMBO

CORSA A
CORSA B
KADETT E
VECTRA A

ACCENT II
GETZ

MATRIX
SANTA FE
TRAJET 

RIO II

5591002 3 √31110-25000 ACCENT I  (94-00)

815012
815073

90297154
90322493
93187003
93187033

(87-88) 
(91-98) 
(98-00) 
(94-01) 
(90-93) 
(93-00) 
(86-91) 
(93-95)

1.4
1.6
1.8

1.3 
1.5

STOK 
KOD

ARAÇ
MODELOEM YIL MOTOR

HACMİ BAR

SÜZGEÇLİ

SÜZGEÇSİZ
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Yakıt Pompası / Fuel Pump
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5611001 8200130191
8200689362

      

MEGANE II 11/02>
1.4 16V 
1.6 16V 
2.0 16V

K4J  K4M  F4R 

5611002

        

8200288808 MEGANE II
SCENIC II

11/02>
06/03>

1.5DCI
1.9DCI
2.0DCI

K9K  F9Q  M9R

5611003

8200683188
8200537622
8200029163

MEGANE II 11/02> 1.6 16V K4M  760

5614001
8200683199
8200027963

CLIO II 09/98>

1.2
1.4
1.6

1.6 16V

D7F  E7J   K7J
K4J  K4M

5614002 8200683207
8200057324

CLIO II 09/98>

1.2
1.4
1.6

1.6 16V

D7F  D4F  K4J

STOK 
KOD

ARAÇ
MODELOEM YIL MOTOR

HACMİ
MOTOR
KODU

Depo Şamandırası / 
Fuel Pump Assembly
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5616001

7701472425 
7701470599  
7700315154 
7700307151

KANGOO 08/97> 1.9D F8Q

5618000 F4R

        

8200008517 LAGUNA II 08/02> 2.0 16V 

5621001
46443198
46767419

PALIO
ALBEA

04/96>
09/98>

PALIO 04/96>

1.2
1.6 16V

178  B3  178 B5
178 B3

5621002

 

46767417
46443197

1.4 178 B2

5643001 1525.N9
1525.Y2

206
206+ 
406

03/07>
01/09> 
00-04

1.6 16V
1.8 16V
2.0 16V
3.0 16V

TU5JP4  EW7J4
DEW10J4  ES9J4S

STOK 
KOD

ARAÇ
MODELOEM YIL MOTOR

HACMİ
MOTOR
KODU

Depo Şamandırası / 
Fuel Pump Assembly
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5675001

1J0919051B
1J0919087             
1J0919087C 
1J0919087D 
1J0919087H 
1J0919087J 
3B0919051C 
6N0919087F 
6U0919051F

A3
CORDOBA

IBIZA II
IBIZA III

LEON
TOLEDO II
FELICA I
FELICA II
OCTAVIA

ROOMSTER
SUPERB

BORA
CADDY II
GOLF  IV

NEW BEETLE
PASSAT

POLO

08/00>
96-02
96-99
99-02  
99-06  
99-06  
94-98  
98-01  
99-06  
09-06>
02-08
00-05  
95-04  
00-05
10/99>
97-00
95-99

1.6
1.8
2.0

2.3 V5
1.9TDI

AAA  AAU
AAV  ABD
ABF  ABS

        

5675004 3B0919051C

AHL  ANA
ARM  APR 
ANB  APU 
APT  ARG 

SUPERB
PASSAT

02-08
96-00

1.6
1.8 
2.0
2.3

5675005

APR  APT
ARG  ALG
APR  AQD 

APR

8E0906087D
4B0906087E

A6
PASSAT

97-05  
96-00

1.8
1.8T
2.4
2.7
2.8
3.0

1.4
1.6
2.0
2.8

2.0
2.3 16V
2.8 V6

1.4
1.6

5675010 1H0919051AK
AKS  ADY
AKR  AFT
AKS  AEX

GOLF III
GOLF IV
VENTO

91-97
98-02
92-98

5675011

AKS  ADY
AGG  AKR 
AFT  AKS 
AEX  ABA
ADY  AGG

1028808
1047280

95VW-9H307AC 
96VW-9H307AA 

1H0919651K
1H0919651P

GALAXY
 ALHAMBRA 

CORDOBA
IBIZA II 

INCA
CORRADO
GOLF III

GOLF IV         
PASSAT
POLO

SHARAN
VENTO

TRANSPORTER 
T4

95-06
97-00       
93-99  
93-99  
95-03  
93-95    
91-97       
98-02   
90-96  
96-99  
97-00  
92-98   
90-03

STOK 
KOD

ARAÇ
MODELOEM YIL MOTOR

HACMİ
MOTOR
KODU

Depo Şamandırası / 
Fuel Pump Assembly


